ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 февраля 2023 г.  № 172

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 12 мая 2020 г. № 656

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Правительства Российской Федерации от 12 мая 2020 г.

№ 656 "О создании территории опережающего социально-экономического

развития "Столица Арктики" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2020, № 20, ст. 3180; № 36, ст. 5625; 2022, № 8, ст. 1153; № 36,

ст. 6232; 2023, № 1, ст. 285).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 8 февраля 2023 г.  № 172

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 12 мая 2020 г. № 656

1. В наименовании слово "социально-экономического" исключить.

2. В преамбуле слова "В соответствии с Федеральным законом

"О территориях опережающего социально-экономического развития

в Российской Федерации" исключить.

3. В пункте 1 слово "социально-экономического" исключить.

4. В наименовании приложения № 1 к указанному постановлению

слово "социально-экономического" исключить.

5. Приложение № 2 к указанному постановлению дополнить

разделом следующего содержания:

"Участок № 16

1 658024,43 1448756,23

2 658113,93 1448826,59

3 658172,08 1448883,50

4 658186,29 1448904,60

5 658234,74 1448957,61

6 658276,05 1449010,07

7 658338,01 1449098,49

8 658386,54 1449156,67

9 658396,58 1449176,92

10 658407,12 1449188,42

2

11 658421,39 1449189,16

12 658452,16 1449223,20

13 658500,49 1449288,71

14 658556,56 1449356,83

15 658554,26 1449359,05

16 658623,84 1449437,64

17 658633,01 1449443,97

18 658720,96 1449536,51

19 658741,01 1449555,63

20 658737,89 1449563,13

21 658743,80 1449568,22

22 658750,24 1449565,84

23 658801,50 1449612,00

24 658919,39 1449714,11

25 658976,22 1449765,04

26 659049,81 1449831,25

27 658591,79 1450487,51

28 658025,10 1451197,22

29 657946,53 1451213,06

30 657706,42 1451255,10

31 657688,63 1451253,19

32 657688,85 1451219,18

33 657693,62 1451187,70

34 657706,65 1451163,89

35 657712,40 1451136,30

36 657717,43 1451117,89

37 657715,95 1451089,15

38 657703,84 1451068,48

39 657678,29 1451052,01

3

40 657643,52 1451023,96

41 657632,28 1451001,97

42 657630,75 1450970,60

43 657621,95 1450935,48

44 657613,32 1450909,51

45 657615,49 1450883,31

46 657626,80 1450863,46

47 657640,67 1450837,02

48 657647,21 1450804,19

49 657638,33 1450765,14

50 657624,07 1450727,51

51 657574,64 1450686,68

52 657525,47 1450658,94

53 657490,59 1450625,66

54 657436,13 1450603,24

55 657393,09 1450611,98

56 657357,31 1450623,19

57 657317,77 1450626,62

58 657283,79 1450637,79

59 657264,62 1450669,57

60 657232,49 1450683,32

61 657196,08 1450663,15

62 657188,04 1450621,47

63 657264,90 1450593,72

64 657310,54 1450535,23

65 657340,29 1450492,77

66 657351,84 1450440,23

67 657368,41 1450369,27

68 657344,57 1450278,36

4

69 657321,69 1450166,03

70 657268,76 1450119,78

71 657254,73 1450082,01

72 657208,64 1450021,82

73 657190,20 1449962,57

74 657144,36 1449885,72

75 657062,63 1449694,55

76 657041,46 1449694,73

77 657023,05 1449730,07

78 656973,79 1449764,46

79 656926,33 1449768,54

80 656866,90 1449817,12

81 656890,16 1449683,85

82 656879,64 1449467,56

83 657029,44 1449182,19

84 657187,53 1449689,71

85 657993,96 1448766,01

86 657998,74 1448764,47

1 658024,43    1448756,23".

6. В наименовании приложения № 4 к указанному постановлению

слово "социально-экономического" исключить.

____________